
 1 

 

 

 
 Βαθμός Ασφαλείας: … 
 Να διατηρηθεί μέχρι: … 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Ε΄  

---------- 

 
 Μαρούσι, 10-1-2012 
 Αρ. Πρωτ.: Φ.351.1/1/1983/Δ1 
  
          ΑΔΑ: ΒΟΝΤ9-ΛΛ2 
   

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Βάσω Ευθυμίου 
 Βασίλειος Τζέρπος,   
Τηλ:   210-3442895, 210-3442462 
Fax:  210-3442897 

 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής, δημοτικής 
εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.)»   
 

     ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 1304/1982 (Φ.Ε.Κ. 144 τ. Α’/7-12-1982). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 24, 25 και 29 του ν. 3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71 τ. Α’ /19-5-2010). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226 τ. Α’/27-10-2011). 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις 

κατεπειγόντων θεμάτων εφαρμογής του Ν. 4024/2011» (Φ.Ε.Κ. 268 τ. Α΄/31-12-2011). 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/96/149625/Δ1/29-12-2011 Υπουργική Απόφαση, με την 

οποία επικυρώθηκαν οι αξιολογικοί πίνακες επιλογής σχολικών συμβούλων προσχολικής 
αγωγής, δημοτικής εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης, (Φ.Ε.Κ. 1171 τ. 
Γ΄/29-12-2011). 

6. Τις δηλωθείσες προτιμήσεις των υποψηφίων. 
7. Τη με αριθμ. 383/2011 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών / 1ο Τμήμα Διακοπών / 

Ακυρωτικός Σχηματισμός ως Συμβούλιο. 
8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/21/44179/Δ1/11-4-2011 (Φ.Ε.Κ. 94 τ. Υ.Ο.Δ.Δ./11-4-2011) 

Υ.Α. «Ανασυγκρότηση Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων προσχολικής αγωγής, 
δημοτικής εκπαίδευσης και Ε.Α.Ε.». 

9. Τη με αριθμ. 88/9-1-2012 πράξη του Συμβουλίου Επιλογής σχολικών συμβούλων 
προσχολικής αγωγής, δημοτικής εκπαίδευσης και Ε.Α.Ε.  

 

 
Αποφασίζουμε 

 
 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες κενές θέσεις σχολικών συμβούλων τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς με θητεία έως 31-7-2015, με εξαίρεση την κ. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, η 
οποία τοποθετείται προσωρινά σε εφαρμογή της με αριθμ. 383/2011 απόφασης του 
Διοικητικού Εφετείου Αθηνών έως την έκδοση οριστικής απόφασης επί της εκκρεμούς 
αιτήσεως ακυρώσεως, ύστερα από πρόταση του Συμβουλίου Επιλογής σχολικών συμβούλων 
προσχολικής αγωγής, δημοτικής εκπαίδευσης και Ε.Α.Ε., που διατυπώθηκε με την αριθμ. 
88/9-1-2012 πράξη του. 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr


 2 

Α/Α Κωδικός Επώνυμο Ονομα Κλάδος ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΡΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 560485 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 
39η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΜΑ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

2 547011 ΜΛΕΚΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΡΑΜΑ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

3 547947 ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΡΑΜΑ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

4 548012 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΡΑΜΑ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

5 550240 ΠΑΡΑΣΧΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΡΑΜΑ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

6 580050 ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
41η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗ 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 

7 558365 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗ 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 

8 555501 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗ 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 

9 577973 ΜΑΝΑΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 

10 558248 ΚΑΡΑΜΠΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 

11 564667 ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 

12 563179 ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ60 
40η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 553412 ΔΙΑΛΕΚΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 564224 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 558673 ΚΑΡΤΣΙΩΤΟΥ ΘΩΜΑΪΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 553567 ΑΛΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ
Η 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 565375 ΚΑΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 

8η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 554265 
ΚΟΛΙΚΙΔΟΥ - 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
58η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΞΑΝΘΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 

19 559374 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΞΑΝΘΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 

20 560912 ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΞΑΝΘΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 



 3 

21 564590 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΞΑΝΘΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 

22 558760 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΞΑΝΘΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 

23 589656 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 
18η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

24 547335 ΜΑΚΡΑ ΡΑΛΛΟΥ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

25 568835 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

26 562517 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

27 555809 ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

28 540759 ΚΟΥΝΟΥΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

29 553315 ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 
1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

30 548367 
ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΖΩΗ ΠΕ60 
21η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

31 552327 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 
51η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

32 554292 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ60 
52η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

33 552190 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

34 566872 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

35 544072 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

36 551046 ΠΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

37 562453 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΠΟΤΟΥΛΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

38 561939 ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

39 561142 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 

7η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

40 558585 ΒΟΥΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

8η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

41 556219 ΠΑΤΣΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

9η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 



 4 

42 554391 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 

10η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

43 542821 ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 

11η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

44 562344 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

12η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

45 558605 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

13η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

46 564519 ΗΜΕΛΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 

14η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

47 549514 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

15η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

48 554414 ΠΙΛΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

16η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

49 548522 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΘΗΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

50 553295 ΚΑΠΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ60 
2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

51 541904 ΜΠΑΤΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
22η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

52 543194 ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

17η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

53 550066 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

18η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

54 561180 ΓΟΥΠΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

19η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

55 549211 ΚΥΡΙΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 

20η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

56 573736 ΔΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 

21η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

57 565108 ΚΑΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 

22η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

58 556754 ΖΥΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

23η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

59 557027 ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

24η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

60 557743 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

25η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

61 551911 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 

26η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

62 548532 ΧΙΟΥΡΕΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΤΤΙΚΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 



 5 

63 546798 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

64 552246 
ΑΡΒΑΝΙΤΗ-
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 
23η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

65 561963 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

27η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

66 552107 ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 

28η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

67 565594 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ70 

29η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

68 553537 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

30η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

69 560754 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

31η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

70 554410 ΚΡΑΣΣΑΣ  ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΠΕ70 

32η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

71 558382 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 

33η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

72 556691 ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

34η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

73 549624 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΕ70 

35η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

74 556795 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 

36η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

75 554403 ΚΑΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

37η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

76 558071 ΑΤΤΑΛΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

77 566712 ΒΑΓΗ-ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 
24η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

78 550150 ΜΟΥΣΕΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
53η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

79 551164 ΣΑΛΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

38η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

80 553572 ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

39η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

81 558087 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 

40η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

82 560643 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

41η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

83 560629 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

42η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 



 6 

84 565828 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 

43η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

85 557711 ΚΑΜΠΟΥΡΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 

44η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

86 560980 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 

45η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

87 563766 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

46η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

88 560221 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

89 450397 ΜΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
54η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

90 556485 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
55η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

91 559060 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

47η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

92 557864 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 

48η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

93 552796 ΖΕΡΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

49η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

94 562700 ΚΟΥΜΠΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 

50η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

95 567357 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 

51η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 541317 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

52η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

97 544412 ΡΟΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 

53η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

98 561920 ΜΠΑΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 

54η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 553650 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

55η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

100 560673 ΜΑΝΔΡΙΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 

56η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

101 565664 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

57η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

102 563069 ΚΑΖΕΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ60 
56η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 553982 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 

58η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

104 552684 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

59η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 



 7 

105 554402 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

60η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

106 566136 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

61η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

107 547914 ΝΙΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 

62η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

108 552401 ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

109 569108 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΕ60 
57η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

110 546682 ΔΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

63η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

111 543574 ΤΖΑΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 

64η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

112 552063 ΜΙΤΙΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 

65η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

113 564089 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

66η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

114 570711 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 

67η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

115 554771 ΜΠΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

68η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

116 547515 ΣΚΡΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

69η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

117 544735 ΚΑΡΥΔΑ-ΘΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

70η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

118 552979 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 

71η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

119 564737 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 

72η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

120 565190 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

9η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

121 549839 
ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ-
ΚΟΝΤΑΡΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 
49η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 

122 557281 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 

123 557157 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 

124 552658 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΚΑΛΛΟΝΗ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 

125 552950 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΜΥΡΙΝΑ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 



 8 

126 548273 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

15η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 

127 550279 ΜΠΛΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΑΜΟΥ 

ΣΑΜΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΑΜΟΥ 

128 544307 ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΑΜΟΥ 

ΣΑΜΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΑΜΟΥ 

129 566397 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
47η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 

130 568643 ΚΑΨΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 

131 566832 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΙΟΥ 

ΧΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 

132 566436 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
8η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

133 549776 ΚΟΥΖΕΛΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ60 
65η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

134 555874 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

135 555823 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

136 562850 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

137 550984 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

138 558033 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

139 587948 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

140 557932 ΚΑΤΑΒΑΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 

7η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

141 555197 ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 

8η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

142 568349 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 

9η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΒΟΝΙΤΣΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

143 560450 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 
6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΤΡΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

144 546839 ΒΟΪΝΕΣΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ60 
64η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΤΡΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

145 561942 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

146 558160 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 



 9 

147 564764 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

148 551421 ΜΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

149 556992 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

150 559355 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

151 450848 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 

7η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΙΓΙΟ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

152 560735 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

8η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΙΓΙΟ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

153 550552 ΒΑΛΜΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 

9η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

154 554844 ΡΙΣΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΑΤΡΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

155 554331 ΦΡΕΖΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
28η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΥΡΓΟΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

156 561196 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

157 578409 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

158 557443 ΖΕΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

159 558128 ΤΟΥΡΚΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

160 561965 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΛΕΧΑΙΝΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

161 552825 ΦΩΚΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΚΡΕΣΤΕΝΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

162 559755 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ60 
62η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΡΕΒΕΝΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

163 548183 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

164 562190 ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

165 571515 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
33η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

166 564897 
ΚΑΖΤΑΡΙΔΟΥ - 
ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ 

ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

167 556056 ΠΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΝΕΣΤΟΡΙΟ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 



 10 

168 553424 ΠΑΣΤΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

169 563154 ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
13η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

170 562089 ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

171 560285 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

172 563478 ΜΠΑΜΠΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

173 552798 ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

174 570363 ΠΑΠΑΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΣΙΑΤΙΣΤΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

175 560424 ΜΗΤΣΙΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

14η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

176 569111 ΒΑΪΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ60 
14η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

177 550333 ΜΟΥΣΙΟΥ-ΜΥΛΩΝΑ ΟΛΓΑ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

178 568904 ΚΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

179 575532 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

180 450808 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 
43η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΡΤΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 

181 562289 ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 

182 554679 ΙΝΤΖΕΜΠΕΛΗΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 

183 551346 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 

184 569234 ΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 
44η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

185 548778 ΤΣΙΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

186 563459 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

187 560697 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

188 565207 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ60 
9η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 



 11 

189 555599 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

190 551051 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ 
ΝΤΑΙΖΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

191 564758 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

192 556953 ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

193 555330 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

194 556064 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

195 558331 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

196 591680 ΣΑΪΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 
45η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΕΒΕΖΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

197 566830 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΡΕΒΕΖΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

198 546242 ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΡΕΒΕΖΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

199 565104 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΡΕΒΕΖΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

200 544762 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 
10η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

201 570383 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

202 557762 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

203 551865 ΜΑΡΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΣΟΦΑΔΕΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

204 562668 ΝΤΙΒΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΑΛΑΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

205 559168 ΦΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΜΟΥΖΑΚΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

206 554251 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ60 
11η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

207 542600 ΓΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 
12η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

208 554417 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

209 549802 ΔΑΡΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 



 12 

210 559039 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

211 562875 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

212 557235 ΠΑΤΣΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

213 564319 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

214 550630 ΔΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

7η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΦΑΡΣΑΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

215 554751 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

8η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

216 549971 ΤΣΙΟΠΑ ΚΥΡΑΤΣΩ ΠΕ60 

11η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

217 546116 ΜΩΡΑΪΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ60 
32η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

218 546312 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

219 558785 ΜΑΛΑΜΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

220 566857 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΛΜΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

221 568003 ΣΥΡΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

222 561182 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΒΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

223 552257 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 
31η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

224 560674 ΤΣΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΡΙΚΑΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

225 554451 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΡΙΚΑΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

226 561900 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΡΙΚΑΛΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

227 536896 ΠΕΤΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

228 556095 ΣΠΑΘΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΠΥΛΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

229 551856 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

230 552290 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
42η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 



 13 

231 552667 ΛΙΒΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

232 560832 ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

233 558163 ΜΠΡΙΣΕΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

234 577939 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 

18η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

235 552419 ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
63η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

236 554421 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

237 559053 ΚΙΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

238 566686 ΒΑΒΕΤΣΗ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 
16η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

239 541655 ΔΑΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ60 
59η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

240 555375 ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

241 549455 ΣΟΥΣΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

242 565550 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

243 564427 ΞΑΝΘΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

244 547217 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

245 561535 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

246 550003 ΚΟΠΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 

7η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

247 545805 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

8η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

248 556753 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

9η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

249 551242 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

10η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

250 551431 ΚΛΙΑΠΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 

12η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

251 540698 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 

20η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 



 14 

252 567066 ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 

7η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

253 544831 ΒΟΖΙΚΗ - ΖΑΧΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 
15η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

254 563072 ΜΠΟΤΑΪΤΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ60 
60η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

255 569282 ΛΑΛΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ60 
61η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

256 558156 ΚΟΤΣΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

11η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

257 562848 ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 

13η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

258 558611 ΚΟΥΡΑΝΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 

14η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

259 552076 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ  ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ70 

15η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

260 558386 ΜΥΛΩΝΑ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ70 

16η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

261 558173 ΚΕΚΙΑ ΜΕΛΛΩ ΠΕ70 

17η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

262 549601 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

18η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

263 553414 ΤΑΜΒΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

19η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

264 552065 ΤΣΙΝΟΥΔΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ70 

21η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΛΑΓΚΑΔΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

265 561249 ΚΑΛΛΑΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 

22η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΛΑΓΚΑΔΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

266 541523 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 

10η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

267 553254 ΓΩΤΗ - ΔΟΥΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 
36η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΕΡΟΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

268 555243 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΒΕΡΟΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

269 551432 ΣΤΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΝΑΟΥΣΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

270 555892 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

271 551399 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΒΕΡΟΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

272 567989 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
38η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 



 15 

273 547884 ΑΡΒΑΝΙΤΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 

274 570583 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 

275 554471 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 

276 549837 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 
ΤΣΑΝΤΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
35η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΔΕΣΣΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

277 555715 ΤΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΕΔΕΣΣΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

278 558249 ΦΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΕΔΕΣΣΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

279 566763 ΔΡΟΓΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΡΙΔΑΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

280 547052 ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

281 549318 ΓΡΟΣΔΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

282 546015 ΒΑΣΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 
34η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

283 553023 ΓΡΑΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

284 549805 ΒΑΙΡΑΜΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

285 549029 ΒΑΣΔΕΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

286 560763 ΔΑΡΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΙΓΙΝΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

287 567863 ΓΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ60 
17η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΕΡΡΕΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

288 555867 ΝΤΑΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΣΕΡΡΕΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

289 577876 ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΣΕΡΡΕΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

290 554450 ΤΣΙΒΑΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΣΕΡΡΕΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

291 567595 ΡΕΛΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

292 551197 ΓΡΕΖΙΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΝΙΓΡΙΤΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

293 550517 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 



 16 

294 543946 ΠΑΠΠΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

7η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

295 550470 ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ ΠΕ60 
37η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

296 560654 ΜΠΟΤΣΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

297 560696 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΝΕΑ ΜΟΥΔΑΝΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

298 555740 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΡΝΑΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

299 546428 ΔΕΛΗΚΑΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ60 
19η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

300 559764 ΣΙΜΙΤΖΗ-ΔΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 
20η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

301 545504 ΤΖΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

302 561010 ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

303 567170 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

304 558096 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

305 555479 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

306 538265 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

307 564228 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

7η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

308 581980 ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 

8η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΜΟΙΡΕΣ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

309 558771 ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 

9η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

310 551426 ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

16η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

311 563191 ΚΑΝΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
68η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

312 575748 ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

313 557673 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

314 536861 ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΣΗΤΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 



 17 

315 559725 ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
69η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

316 566281 ΚΟΛΙΟΡΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

317 554777 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

318 546223 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΠΕΡΑΜΑ ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

319 566392 
ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ - 
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ 

ΠΟΠΗ ΠΕ60 
50η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

320 601526 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

321 560699 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

322 567106 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

323 543964 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΚΙΣΣΑΜΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

324 557899 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

325 545719 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ60 
46η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΔΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ 

326 578251 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΡΟΔΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ 

327 557783 ΨΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΡΟΔΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ 

328 545141 ΣΠΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΡΟΔΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ 

329 581411 ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΡΟΔΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ 

330 559286 ΛΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ 

331 547055 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΩΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ 

332 552243 ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΤΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΕ60 
48η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

333 561193 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΠΑΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

334 555908 ΤΣΑΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

335 575449 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΝΑΞΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 



 18 

336 548892 ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΝΔΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

337 574395 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΕ60 
26η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΑΥΠΛΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

338 556869 ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΝΑΥΠΛΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

339 559385 ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΝΑΥΠΛΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

340 557948 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΡΓΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

341 569254 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ60 
7η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

342 552488 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

343 547924 ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

344 578894 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΣΤΡΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

345 585587 ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

346 545506 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΜΑΝΕΤΑΣ 

ΠΕ70 

12η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

347 543654 ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
25η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

348 550976 ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

349 570789 ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

350 547892 ΣΑΛΩΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΙΑΤΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

351 555121 ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΙΑΤΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

352 556641 ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 
70η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΠΑΡΤΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

353 548368 ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΣΠΑΡΤΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

354 543169 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΥΘΕΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

355 567196 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟY ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΜΟΛΑΟΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

356 556583 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
27η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 



 19 

357 557105 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

358 541171 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

359 551883 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

360 547181 ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

361 553204 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΠΥΛΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

362 555283 ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

363 546525 ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 
29η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΕΙΒΑΔΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

364 555324 
ΚΑΤΣΙΦΗ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΛΕΙΒΑΔΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

365 554600 ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΣΗΜΩ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΛΕΙΒΑΔΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

366 554036 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΘΗΒΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

367 547139 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΘΗΒΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

368 544794 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 
5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

369 570379 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

370 558121 ΛΑΜΠΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

371 566888 ΜΗΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

372 557175 ΝΤΟΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΙΣΤΙΑΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

373 557996 ΠΑΝΤΙΩΡΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΚΑΡΥΣΤΟΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

374 554487 ΖΩΖΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΚΥΜΗ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

375 536922 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

376 553685 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

377 541351 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 
30η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΜΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 



 20 

378 559135 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΛΑΜΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

379 548804 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΛΑΜΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

380 548141 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΛΑΜΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

381 547239 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΛΑΜΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

382 588958 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

383 553834 ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 

13η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΛΑΜΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

384 563582 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ60 
66η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

385 545878 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

386 578916 ΝΤΑΦΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
Στους σχολικούς συμβούλους, κατά τη διάρκεια της θητείας τους, καταβάλλεται το επίδομα 

που προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 18, παρ. 1δδ) του Ν. 4024/2011. 
Οι τοποθετούμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία μέχρι τη Δευτέρα 16 Ιανουαρίου τ.έ.  
Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούμενων από τους αξιολογικούς πίνακες είναι 

υποχρεωτική. Όσοι δεν αναλάβουν υπηρεσία στις θέσεις που τοποθετούνται διαγράφονται από 
τον οικείο πίνακα επιλογής. 
       
( Αριθμ. βεβαίωσης ΥΔΕ του Υπουργείου Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ 408/10-1-2012).  
 
 
       

          Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
  
 
                                                                             ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 
Εσωτερική διανομή 

1. Διεύθυνση Προσωπικού Π/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Ε΄ 
 


